2.3.6.3.06 Productos metálicos 15,930.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 0.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,788.00

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 110,330.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 57,554.50

Total 195,387.94

El monto de : **Ciento noventa y cinco  mil trescientos ochenta y siete con 94/100 (195,387.94)